
Schuljahr 2023/2024 

Schulbuslinie 4  
(17 Sitzplätze) VU: Simperl 
         Tel.: 08131 / 87969 
Gymnasium Markt Indersdorf     Fax: 08131 / 84671 
Realschule Kloster Indersdorf      Email: info@reisewelt-simperl.de 
Realschule Weichs        

 

                     Hinfahrt        Rückfahrt 
                      Mo - Fr           Mo - Fr 

 

 
Anmerkungen 
 

 Zusätzliche Rückfahrt ab der Haltestelle Bachern, Bahnhof um 13.46 Uhr für Schüler 
aus Dachau. Hierbei werden die Ortschaften Puchschlagen, Kreuzholzhausen, Altstetten, 
Machtenstein, Unter- und Oberbachern und Breitenau bei Bedarf bedient. 
 

 Rückfahrten nach der 8. Schulstunde mit der Schulbuslinie 3 (für Schüler/-innen der 
Linien 3 und 4). 
 

 Rückfahrten nach dem Ganztagsunterricht / der 9. Schulstunde mit der Schulbuslinie 
4 (für Schüler/-innen der Linien 3 und 4). 

Lindach       (2) 

 

06:48 

 

Machtenstein – Bushaltestelle    (2) 06:50 

 

Bachern (S)       (-)  

 

Breitenau – Bushaltestelle     (3) 07:00 

 

Pullhausen       (3) 07:05 

 

Assenhausen      (-) 07:08 

 

Frauenhofen       (4) 07:16 

 

   

 

Gymnasium Markt Indersdorf 
 

07:25 

 

 

Realschule Indersdorf 
 

07:28 

 

 

Realschule Weichs 
 

07:35 12:57 

mailto:info@reisewelt-simperl.de

